• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Відповідно до пунктів 1.3. та 11.1 Договору Сторони
дійшли взаємної згоди зменшити обсяги закупівлі
на 71312 кВт*год та суму договору на 29748,65 грн.
(Двадцять дев’ять тисяч сімсот сорок вісім гривень
65 копійок).
Ціна цього Договору становить 413 509,75 грн.
(чотириста тринадцять тисяч п’ятсот дев’ять
гривень 75 копійок), з ПДВ, у тому числі: ПДВ 68
918,29 грн. (ціна Договору визначається з
урахуванням вимог Податкового Кодексу України).
Міський бюджет – 413509,75 грн. Власний бюджет
(кошти від господарської діяльності підприємства)
–0,00 грн.
Січень-травень 136591 кВт*год х 1,363872